
      【 令和 4 年度 豊橋南高等学校「同窓生の集い」開催のご案内 】 

 

 拝啓、惜春の候、新年度の慌ただしさも落ち着き、同窓生の皆様におかれましては、お元気でご活躍の

ことと拝察いたします。 

豊橋南高校は昭和４７年に開校し本年度は５０周年記念事業の年となっております。その記念すべき年

に、卒業 25 年の 25 回生が幹事学年として「同窓生の集い」を主催致しております。 

 昨年、一昨年とコロナウィルスの影響で、懇親会を行うことができず、同窓会総会のみとなってしまい、

皆様も寂しさを感じていらっしゃったことと存じます。 

 令和 4 年度になり、少し落ち着いたと思ったのも束の間、依然として、コロナウィルス感染者の数は、

なかなか減少していかない日々が続いております。 

 今年度の「同窓生の集い」につきましては、これまでの経験から培ったコロナウィルスとの付き合い方

や様々な情勢、状況を踏まえ、役員会で話し合いを重ね、下記のコロナウィルスへの感染対策を万全に期

した上での開催をしていく方向へと決定致しました。（蔓延防止等重点措置などが発令されていない場合） 

 参加人数を通常の半分以下の 144 人を上限に各学年幹事の方々、及び１～３名程度の方のご出席を承り

たくご案内を申し上げます。尚、恩師の皆様以外の学校関係者は総会のみご出席で懇親会へは出席されま

せんことをご了承くださいませ。 

 宜しくお願い申し上げます。                               敬具 

                                         

                                  同窓会会長 佐藤元英 

 

 

記 

＜「同窓生の集い」総会及び懇親会 開催＞ 

■開催日：令和 4 年 6 月 4 日(土) 

■時間：総会 17:00～17:30  懇親会 17:30～19:00 （受付開始 16:00～ ZOOM は、16:30～） 

■場所：ホテルアークリッシュ豊橋 ５F グレイス 

      豊橋市駅前大通 1－55  TEL:0532-51-1111 

■会費：\7,000 

※ 総会、懇親会ともに、リアル出席だけでなく、ZOOM での参加が可能です。 

［ZOOM 中継］ 16:30 より入室可 

●時間：総会 17:00～17:30  懇親会 17:30～19:00（懇親会の模様がご覧になれます。） 

  ミーティング ID とパスワードはお申込みいただいた方にご連絡します。 

 

蔓延防止等重点措置など発令時 

＜「同窓生の集い」総会のみ 開催＞ 

■開催日：令和 4 年 6 月 4 日(土) 

■時間：17:00～17:30 

■場所：ホテルアークリッシュ豊橋 ５F グレイス（変更の可能性あり） 

※ 総会のみ開催の場合も、リアル出席、ZOOM 出席が可能です。 

［ZOOM 中継］ 16:30 より入室可 

●時間：総会 17:00～17:30  

ミーティング ID とパスワードはお申込みいただいた方にご連絡します。 

 

tel:0532-51-1111


 

【新型コロナウイルス感染症拡大予防策として】 

＊ソーシャルディスタン確保のため、1 テーブル 6 人とし、上限 144 人とします。 

＊各テーブルにはアクリル板を設けます。 

＊入場時の検温、手指の消毒をお願いいたします。 

＊会場内では大声を出しての会話はお控えください。 

＊当日、発熱や体調のすぐれない方はご参加をご遠慮ください。 

＊ホテルアークリッシュ豊橋も十分な感染防止策を講じています。 

 

 

 

５０周年記念サイトに記念事業等を掲載しております。是非ご覧下さいませ。 

https://minami50th.sunnyday.jp/news/author/minami50th 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜参加お申込み・お問い合わせ＞ 

豊橋南高等学校 25 回生 代表幹事 中島 真人 

〒441-8148 豊橋市一色町字一色郷 31 

携帯：090 9915 2097 mail：mst@a-to-p.com 

 

 

******* 人材バンク登録のお願い ******** 

母校の生徒のためにボランティアで講演等をする人材バンク「とよはしサザンオールスターズ」を 

平成 24年に同窓会が設立しました。登録していただける方は、自薦他薦は問いません。詳細は、同窓会ホームページをご覧

ください。 

豊橋南高校同窓会ホームページ 

http://toyo84minami.web.fc2.com/ 

https://minami50th.sunnyday.jp/news/author/minami50th
mailto:mst@a-to-p.com

